
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO LAIKINOSIOS GLOBOS GRUPĖS 

LIKVIDAVIMO  

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 119 

Pakruojis  

 

 

   

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia: 

 1.  Likviduoti nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. Rozalimo vaikų darželio laikinosios globos grupę. 

 2. Naikinti nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. Rozalimo vaikų darželio laikinosios globos grupės 

etatus:  

 2.1. auklėtojo – 3 etatus; 

 2.2. auklėtojo padėjėjo – 2,25 etato; 

 2.3. naktinės auklės – 2,25 etato; 

2.4. socialinio pedagogo – 1 etatą. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas        

 

 

 

 

 

 

 


